Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento aos termos da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna público
a homologação do resultado da CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2021, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia para execução do projeto de ampliação do espaço educativo EMEB Maria
Aparecido Amaro de Souza, conforme consta no memorial descritivo do projeto básico de engenharia, no qual a empresa
que apresentou a proposta classificada mais vantajosa foi HFC - CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA CNPJ/MF
09.427.335/0001-65, no valor de R$ 7.042.503,81(sete milhões, quarenta e dois mil, quinhentos e três reais e oitenta e um
centavos), resultado homologado em 27 de abril de 2022.  Sinop-MT, 27 de abril de 2022.

ROBERTO DORNER

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f9f52d12

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:43:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial